
 

 grantex.cz DOTACE  •  DANĚ A ÚČETNICTVÍ •  PRÁVNÍ SLUŽBY  
PRODEJ A NÁKUP FIREM  •  POJIŠTĚNÍ FIREM  •  AUDITORSKÉ SLUŽBY  

DOTAČNÍ 
PORADENSTVÍ 
CENOVÁ NABÍDKA  
PROJEKTOVÝ ZÁMĚR: CHODNÍKY MĚSTO ZUBŘÍ  

Město Zubří 

Nabídku posílá: Ing. Veronika Šáchová 
Dne: 06.04.2021 

GRANTEX ADVISORY GROUP 
Tržiště 366/13, 118 00 Praha 1 – Malá Strana 

+420 777 494 641 
sachova@grantex.cz 

www.grantex.cz 

 

tel:+420774743475
mailto:sachova@grantex.cz
https://www.grantex.cz/


 

www.grantex.cz 1 

O GRANTEXU 
Společnost GRANTEX dotace s.r.o. je leader mezi českými poradenskými firmami zaměřenými 
na evropské a národní dotace i veřejnou podporu. 

Dotacemi se zabýváme od roku 2012 a poskytujeme plný servis od analýzy projektových 
záměrů přes přípravu žádostí, administraci projektů v době realizace až po jejich monitoring 
v době udržitelnosti .  

Jako poradenská skupina GRANTEX ADVISORY GROUP poskytujeme špičkový servis i v oblastech 
práva, účetnictví, daňového poradenství, firemního pojištění a v auditorských službách. To vše 
pro české i mezinárodní společnosti v nejrůznějších odvětvích. 

S námi zůstane  
vše jednoduché. 

Dělejte, co vás živí a baví, 
a ostatní nechte a nás. 

 

 GRANTEX 
dotace s.r.o. 

 GRANTEX 
accounting s.r.o. 

 GRANTEX 
legal s.r.o. 

 GRANTEX 
financial services s.r.o. 



 

www.grantex.cz 2 

PROČ SPOLUPRACOVAT S NÁMI? 
FÉROVOST – před podpisem smlouvy zhodnotíme vaše investiční záměry a provedeme analýzu 
dotačních možností. Za služby nám platíte, jen když dotaci získáte. 

VYSOKÁ ÚSPĚŠNOST – naše průměrná úspěšnost se pohybuje kolem 94-100 % v závislosti na 
typu výzvy a projektu. Dbáme na kvalitní přípravu a pečlivý přístup.  

ODBORNOST – vybereme pro vás tým specialistů, se kterými budete po celou dobu v kontaktu. 
Dbáme na předchozí praxi každého člena týmu a jeho neustálé vzdělávání. Nabízíme jen 
zkušené projektové manažery, kteří vám najdou nejlepší řešení. 

ELIMINACE RIZIK – disponujeme specializovaným pojištěním na škody vzniklé v souvislosti s naší 
poradenskou činností. Nejasná témata konzultujeme s našimi právníky a daňovými poradci. 

SYNERGIE – pod jednou střechou najdete průnik dotací , daní, účetnictví, auditu, pojistného 
i právního servisu. Na přípravě projektů intenzivně spolupracujeme. 

Svěřte svou firmu do správných rukou. 

 



 

www.grantex.cz 3 

VYBRANÉ REFERENCE 
     

  
   

Obec  
Brnířov 

Obec  
Damníkov 

Obec 
Dřínov 

Město 
Hrob 

Město 
Kadaň 

     

  
  

 

Město 
Klášterec nad Ohří 

Obec  
Libochovany 

Městys 
Malšice 

Obec 
Sebečice 

Obec 
Tuchoměřice 

     

     
Obec 
Věcov 

Obec 
Vochov 

Obec 
Vysokov 

Obec 
Zlatá 

Město 
Žatec 

     

 

  

„S poradenskou skupinou GRANTEX spolupracujeme v oblasti dotací od počátku roku 2018. 
Poradenství je vždy na vysoké úrovni s rychlým vyřešením dotazu, u podané žádosti o dotaci je 
velmi dobrá komunikace při řešení požadavků ze strany poskytovatele dotace. “ 

Bc. Petr Anderle, obec Postřekov 

 

  

„Ve spolupráci se společností GRANTEX jsme úspěšně realizovali projekt gravitační kanalizace 
v lokalitě U Lesa. Spolupráce je vedena na profesionální úrovni a se zástupkyní společnosti 
GRANTEX Mgr. Lucií Duškovou chystáme realizovat další projekty v  obci jako je např. výstavba 
multifunkční haly.“ 

Ing. Pavel Cihlář, Ph.D., obec Tuchoměřice 
 

  

„S firmou GRANTEX spolupracujeme více jak dva roky a jsme s  jejich prací velmi spokojeni. Naší 
obci pomohli získat dotaci na Posílení zdrojů pitné vody od Státního fondu Životního prostředí, a 
to ve výši 80 %. Termín na podání této žádosti byl velmi krátký, ale vše se úspěšně zvládlo. Na 
základě těchto zkušeností budeme s firmou GRANTEX i nadále spolupracovat na dalších 
projektech.“ 

Zdeněk Šup, obec Brnířov 
 



 

www.grantex.cz 4 

JAK PROBÍHÁ SPOLUPRÁCE 

 

Seznámení se s vaším 
nápadem, získání vstupních 
podkladů a následné hledání 
vhodného dotačního titulu 
pro vaši myšlenku či 
investiční záměr. 

1. DOTAČNÍ 
ANALÝZA 

2. PŘÍPRAVA 
ŽÁDOSTI 

Zpracování projektového 
záměru včetně rozpočtu 
a harmonogramu projektu, 
tzn. kompletní zpracování 
všech potřebných příloh v 
odpovídající kvalitě. 

Administrace případných 
doplňujících požadavků ze 
strany hodnotících orgánů 
(ministerstev) a komunikace 
s jejich pracovníky. 

Odborný dohled na dodržení 
podmínek projektu a 
předcházení vrácení dotace 
během výzkumu a vývoje, 
nákupu veškerých dodávek 
a realizace stavebních prací. 

Zajištění korektního 
a kompletního vedení 
výběrového řízení na realizaci 
výzkumu a vývoje, 
dodavatele či zhotovitele 
stavby. 

Monitorování veškerých změn 
během udržitelnosti projektu, 
hlídání termínů souvisejících 
s projektem a asistence při 
průběžných kontrolách ze 
strany poskytovatelů dotace. 

3. KOMUNIKACE 
S ÚŘADY 

 

4. POMOC 
S REALIZACÍ 

 

5. VÝBĚROVÉ 
ŘÍZENÍ 

 

6. ZAJIŠTĚNÍ 
UDRŽITELNOSTI 

 



 

www.grantex.cz 5 

CENOVÁ NABÍDKA 
Nabízíme komplexní služby související s přípravou a podáním žádosti o dotaci. Schválením 
žádosti o dotaci však váš projekt nekončí, a proto jsme připraveni vám nabídnout i další služby 
související s řízením projektu po celou dobu realizace a udržitelnosti. Máme stejný cíl – aby 
schválená dotace dorazila v pořádku na váš bankovní účet. 

Příprava a podání žádosti o dotaci 
Příprava a podání žádosti o dotaci zahrnuje tyto činnosti: 

 posouzení projektového záměru klienta ve vztahu k podmínkám dotačního programu; 
 seznámení klienta s podmínkami vybraného dotačního programu; 
 vypracování seznamu nezbytných příloh pro podání žádosti o dotaci;  
 specifikace projektu a jeho rozpracování pro potřeby předložení projektové žádosti 

včetně jeho optimalizace pro účely maximalizace úspěšnosti projektu; 
 zpracování projektového záměru; 
 zpracování žádosti o dotaci na formulářích SFDI; 
 kompletace povinných příloh; 
 odevzdání žádosti o dotaci; 
 komunikace s pracovníky poskytovatele dotace či zprostředkujícího subjektu;  
 průběžné konzultace a reakce na dotazy klienta k přípravě žádosti o dotaci; 
 řešení nesrovnalostí v průběhu hodnotícího procesu žádosti o dotaci; 
 předání kompletní dokumentace žádosti o dotaci v elektronické podobě k vaší 

archivaci. 

Odměna za služby související s přípravou a podáním projektové žádosti o dotaci je účtována 
ve formě provize („success fee“), která je nárokována pouze v případě úspěšného schválení 
projektu a vydání rozhodnutí o poskytnutí dotace (RoPD). Cena za služby související s kompletní 
přípravou a podáním projektové žádosti je závislá na výši poskytnuté dotace.  

 
Výše odměny za přípravu a podání žádosti o dotaci (bez DPH): vizte prosím tabulku 
níže. 

 
Interval přiznané částky dotace 

dle RoPD (včetně DPH) 
Success fee 

(bez DPH) 

0  Kč  až 2 000 000  Kč 105 000  Kč 
2 000 001  Kč  až 4 000 000  Kč 115 000  Kč 
4 000 001  Kč  až 6 000 000  Kč 135 000  Kč 
6 000 001  Kč  až 8 000 000  Kč 155 000  Kč 
8 000 001  Kč  až 10 000 000  Kč 175 000  Kč 

10 000 001  Kč  a více 195 000  Kč 
 

 



 

www.grantex.cz 6 

Manažerské řízení v době realizace projektu 
O váš projekt se kompletně postaráme i v době jeho samotného uskutečnění – realizace 
stavebních prací. 

Manažerské řízení projektu v době realizace projektu zahrnuje tyto činnosti: 
 kompletace povinných příloh před podpisem Smlouvy o poskytnutí dotace; 
 zpracování čestných prohlášení k realizaci projektu;  
 sledování průběhu realizace projektu a administrace případných změnových řízení;  
 zpracování průběžných žádostí o uvolnění finančních prostředků;  
 zpracování žádostí o převod finančních prostředků;  
 zpracování ročního a závěrečného vyúčtování dotace;  
 zpracování závěrečného vyhodnocení akce; 
 kompletace povinných příloh k závěrečnému vyhodnocení akce; 
 ukončení Projektu v souladu s Podmínkami poskytnutí dotace – ověření 

administrativních náležitostí; 
 přítomnost při kontrole státních orgánů na místě; 
 komunikace s pracovníky poskytovatele dotace či zprostředkujícího subjektu;  
 průběžné konzultace a reakce na dotazy klienta k realizaci projektu; 
 předání kompletní dokumentace k realizaci projektu v elektronické podobě k vaší 

archivaci. 
 

Délka realizace je v každém projektu individuální a složitost administrace závisí na počtu etap, 
do kterých je projekt rozdělen. Nabízíme vám spolupráci, při níž platíte fixní částku za 
administraci jedné etapy, a záleží na vás, do kolika etap si projekt rozdělíte.  

 
Cena za manažerské řízení jedné etapy v době realizace projektu (bez DPH): 
15 000 Kč. 

 

Analýza rizik spojených s projektem a návrh řešení jejich 
pojištění 
Analýza rizik zahrnuje tyto činnosti: 

 analýza pojistných produktů s cílem pokrytí a eliminace rizik plynoucích z projektu; 
 příprava a zajištění zvýhodněných nezávazných nabídek pojištění od našich 

smluvních pojišťoven; 
 zajištění komunikace s našimi smluvními pojišťovnami ve věci uzavřených pojistných 

smluv na předmět dotace; 
 průběžný dohled nad pojištěním během trvání projektu; 
 likvidace případných pojistných událostí. 

Službu zajišťuje naše sesterská společnost GRANTEX financial fervices s.r.o. , samostatný 
zprostředkovatel podle zákona č. 170/2018 Sb., o distribuci pojištění a zajištění, vedena v registru 
ČNB, pod číslem IČO 08055271, zastoupena jednatelem: Ing. Alešem Marcolem, MBA . 



 

www.grantex.cz 7 

 
Cena za analýzu rizik spojených s projektem a návrh řešení jejich pojištění: 0 Kč 
Cena pojištění: dle nezávazných konzultací 

 



 

 

GRANTEX ADVISORY GROUP 
Tržiště 366/13 
118 00  Praha 1 
800 151 111 
www.grantex.cz 

S námi zůstane vše jednoduché. 

Dělejte, co vás živí a baví, 

a ostatní nechte na nás. 

 

Své první zkušenosti z oblasti dotací jsem získala v roce 
2011, kdy jsem jako obchodní zástupce, analytik 
a projektový konzultant v poradenské společnosti řídila 
přípravu a administraci projektů na zemědělskou 
techniku ze Státního fondu Životního prostředí a Státního 
zemědělského intervenčního fondu. Aktuálně se zaměřuji 
na podporu měst a obcí, kterým se snažím pomoci 
maximálně využít dostupné dotační prostředky. 
Zpracovávám dotační analýzy jednotlivých záměrů 
a  s kolegyněmi z projektového oddělení spolupracuji na 
nastavení projektových záměrů tak, aby odpovídaly 
pravidlům pro čerpání finančních prostředků ať už ze 
státního rozpočtu, nebo z rozpočtu Evropské unie. 

Ing. Veronika Šáchová, obchodní manažer 
+420 777 494 641 
sachova@grantex.cz 
www.linkedin.com/in/veronikasachova 

Těším se na spolupráci. 

http://www.linkedin.com/in/veronikasachova

